

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อพัสดุสำหรับซ่อมสายพานลำเลียงกระบะเป่า อาคารผู้โดยสาร อาคาร 1 และ 2
ท่าอากาศยานดอนเมือง จำนวน 13 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนเครื่องกลและสายพานลำเลียง ฝ่ายไฟฟ้าและเครื่องกล
ท่าอากาศยานดอนเมือง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 25,028,295.10 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 11 เมษายน 2567
เป็นเงิน 25,028,295.10 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7) (รายละเอียดตามใบประมาณราคา)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
บริษัท แดน-ไทย อีควิปเมนท์ จำกัด (เป็นตัวแทนจำหน่ายและให้บริการเพียงรายเดียวในประเทศไทย)
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายจรัญ เรืองเดช ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายจิรพัทธ์ ชูโชติถาวร กรรมการ
 - 6.3 นายปวิญ ยืนยงค์ กรรมการ

แบบประมาณการประกอบรายการจัดหาจัดซื้อ สตก.สฟค.ทตม.

ลำดับ	รายการ	Part Number	จำนวน	หน่วยนับ	ผู้ประมาณการ		นายจิรพัทธ์ ชูใจดีถาวร และนายปวิญ ชื่นสงค์		ราคา/เดือน/ปี	หมายเหตุ
					สถานที่ ทำอากาศยานดอนเมือง		นายจรัญ เรืองเดช			
					ผู้รับรอง	คำวัสดุ/งาน(บาท)	ราคา/หน่วย	ราคา(บาท)		
1	T-Support	2956-510-01	22	ชิ้น	ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย	1,354,760.00	
2	RTNG RING-C TYPE	SHAFT 35	227	ชิ้น	170.00				38,590.00	
3	SHAFT	2956-514-001	227	ชิ้น	6,140.00				1,393,780.00	
4	BEARING UNIT	2956-513-003	454	ชิ้น	5,790.00				2,628,660.00	
5	BANKORAN BEARING	L200-B-55-602422	227	ชิ้น	2,440.00				553,880.00	
6	Chain	RS160-48 Links	14	ชิ้น	64,670.00				905,380.00	
7	Dog Mount Base	S40106	42	ชิ้น	99,350.00				4,172,700.00	
8	Covered Roller	C40102-08000	504	ชิ้น	3,440.00				1,733,760.00	
9	T-Support	LP5800-196-02060	74	ชิ้น	70,680.00				5,230,320.00	
10	Sheets (Rubber) of BHS Inclined Carousel for DMK Airport	C41036-03060	311	ชิ้น	10,000.00				3,110,000.00	
11	Sheets (Rubber) of BHS Inclined Carousel for DMK Airport	C41036-03048	148	ชิ้น	10,000.00				1,480,000.00	
12	FRICITION DRIVE SPINE - INNER LINK ASSEMBLY	40Y206W	13	ชิ้น	31,280.00				406,640.00	
13	FRICITION DRIVE SPINE - OUTER LINK ASSEMBLY	40Y207W	13	ชิ้น	29,420.00				382,460.00	

รวมเป็นเงิน 23,390,930.00
 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 1,637,365.10
 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 25,028,295.10